АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 апреля 2022  № 219
с. Красноборск

О внесении изменений в состав межведомственной

комиссии по обследованию мест массового пребывания
людей на территории муниципального образования

«Красноборский муниципальный район»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 14.05.2019 № 204 (далее - межведомственная комиссия), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии Груздова Д.В.

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии Шашкова Павла Олеговича - сотрудника отдела в г. Котласе РУФСБ России по Архангельской области (по согласованию).

1.3. Должность Новинского И.В. заменить на «начальник ОНД и ПР Верхнетоемского и Красноборского районов УНД и ПР ГУ МЧС России по Архангельской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования

         В.С. Рудаков